
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de febrero de 2024, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 005. 
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RV: SE APORTA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 15/02/2024 8:50

1 archivos adjuntos (229 KB)
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG ADO S CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administra�vo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali <j01ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 15 de febrero de 2024 7:58
Para: Secretaría Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: SE APORTA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
 

De: Juan Carlos Montoya Romero <inversionesexpor�mportsas@hotmail.com>
Enviado: miércoles, 14 de febrero de 2024 21:59
Para: Juzgado 01 Civil Circuito Ejecución Sentencias - Valle del Cauca - Cali <j01ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: SE APORTA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
 
Dr.

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co


LEONIDAS ALBERTO PINO CAÑAVERAL
JUEZ PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
E.                                                    S.                                                         D.
 
REFERENCIA:         LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
PROCESO     :          PROCESO EJECUTIVO CON DISPOSICIONES ESPECIALES
PARA LA
                                  EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL
DEMANDANTE:      JUAN CARLOS MONTOYA ROMERO
DEMANDADA:        JULIA COSSÍO CUERO
RADICACIÓN       :  76001-3103-004-2023-00057-00
JUZG ORIGEN:       JUZGADO 4 CIVIL DEL CIRCUITO



Santiago de Cali, Febrero cinco (05) de 2.024 

 

Dr. 
LEONIDAS ALBERTO PINO CAÑAVERAL 
JUEZ PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS 
E.                                                    S.                                                         D. 
  

REFERENCIA:         LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO 
PROCESO     :          PROCESO EJECUTIVO CON DISPOSICIONES ESPECIALES PARA LA 
                                  EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 
DEMANDANTE:      JUAN CARLOS MONTOYA ROMERO 
DEMANDADA:        JULIA COSSÍO CUERO 
RADICACIÓN       :  76001-3103-004-2023-00057-00 
JUZG ORIGEN:       JUZGADO 4 CIVIL DEL CIRCUITO 
 

JUAN CARLOS MONTOYA ROMERO , mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con Tarjeta Profesional No 276.151 del     

C. S. de la judicatura, actuando en mi condición de la parte demandante, dando aplicación del artículo 446 del C.G.P. adjunto al presente 

aporto la liquidación actualizada del crédito con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha de presentación de 

este escrito, de acuerdo a lo dispuesto en el mandamiento de pago para que obre dentro del proceso indicado en la referencia. 

 
1. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 70.000.000.oo 

  

 

   

CÁLCULO INTERESES 

MORATORIOS  5798423 

   5798423 



CAPITAL   

VALOR $ 70.000.000,00  ACTIVADO 

    

TIEMPO DE MORA   

FECHA DE INICIO   17-dic-22  

DIAS 13   

TASA EFECTIVA 41,46   

FECHA DE CORTE   31-ene-24  

DIAS 1   
TASA EFECTIVA 34,98   
TIEMPO DE MORA 404   

TASA PACTADA    

    

PRIMER MES DE MORA   
ABONOS     
FECHA ABONO     
INTERESES PENDIENTES $ 0,00   
ABONOS A CAPITAL $0,00   
SALDO CAPITAL $0,00   
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00   
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00   

TASA NOMINAL                               2,93    

INTERESES  $                         888.766,67    

    

RESUMEN FINAL   

 TOTAL MORA  $ 19.222.985   
INTERESES ABONADOS $ 16.246.077   
ABONO CAPITAL $ 51.353.923   
TOTAL ABONOS $ 67.600.000   
SALDO CAPITAL $ 18.646.077   



SALDO INTERESES $ 2.976.908   

DEUDA TOTAL $ 21.622.985   

 

FECHA 

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE 

TASA 

MAXIMA 

USURA 

 MES 

VENCIDO  

 FECHA 

ABONO  
ABONOS 

INTERES 

MORA 

ACUMULADO 

ABONOS A 

CAPITAL 

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

ANTERIOR 

AL ABONO 

INTERÉS 

POSTERIOR 

AL ABONO 

INTERESES 

MES A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04      $ 3.016.766,67 $ 0,00 $ 70.000.000,00   $ 0,00 $ 2.128.000,00 

feb-23 30,18 45,27              3,16      $ 5.228.766,67 $ 0,00 $ 70.000.000,00   $ 0,00 $ 2.212.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22      $ 7.482.766,67 $ 0,00 $ 70.000.000,00   $ 0,00 $ 2.254.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27      $ 9.771.766,67 $ 0,00 $ 70.000.000,00   $ 0,00 $ 2.289.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17  5-may-23 $ 17.600.000,00 $ 0,00 $ 7.458.400,00 $ 62.541.600,00 $ 369.833,33 $ 1.652.140,60 $ 2.021.973,93 

jun-23 29,76 44,64              3,12      $ 3.603.438,52 $ 0,00 $ 62.541.600,00   $ 0,00 $ 1.951.297,92 

jul-23 29,36 44,04              3,09      $ 5.535.973,96 $ 0,00 $ 62.541.600,00   $ 0,00 $ 1.932.535,44 

ago-23 28,75 43,13              3,03  Ago-23 $ 50.000.000,00 $ 0,00 $ 43.895.522,90 $ 18.646.077,11 $ 568.503,14 $ 395.483,30 $ 963.986,44 

sep-23 28,03 42,05              2,97      $ 949.271,79 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 553.788,49 

oct-23 26,53 39,80              2,83      $ 1.476.955,77 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 527.683,98 

nov-23 25,52 38,28              2,74      $ 1.987.858,28 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 510.902,51 

dic-23 25,04 37,56              2,69      $ 2.489.437,75 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 501.579,47 

ene-24 23,32 34,98              2,53      $ 2.961.183,51 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 487.470,61 

feb-24 23,31 34,97              2,53      $ 2.961.183,51 $ 0,00 $ 18.646.077,11   $ 0,00 $ 0,00 

 

Capital Pagare SN            $70.000.000.oo 

Intereses Moratorios           $19.222.985.oo 

Capital + Int. Moratorios          $89.222.985.oo 

 

Valor Abonos                  $67.600.000.oo 

(-) Intereses Moratorios Abonados             $16.246.077.oo 

(-) Valor Abono Capital          $51.353.923.oo 



 

Saldo de Capital + Intereses Moratorios               $21.622.985.oo 

 

 

2. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 50.000.000.oo 

 

Valor Subtotal      $20.107.000.oo 

Interés Moratorios 

Del (17-Dic-22 al 31-Ene-24) 

  

PRIMER MES DE MORA 
ABONOS   

FECHA ABONO   

INTERESES PENDIENTES $ 0,00 

ABONOS A CAPITAL $0,00 

SALDO CAPITAL $0,00 

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00 

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00 

TASA NOMINAL                               2,93  

INTERESES 

 $                         

634.833,33  

  

RESUMEN FINAL 
 TOTAL MORA  $ 20.107.000 

INTERESES ABONADOS $ 0 

ABONO CAPITAL $ 0 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 50.000.000 



SALDO INTERESES $ 20.107.000 

DEUDA TOTAL $ 70.107.000 

 

FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE TASA MAXIMA USURA  MES VENCIDO  INTERES MORA ACUMULADO INTERESES MES A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04  $ 2.154.833,33 $ 1.520.000,00 

feb-23 30,18 45,27              3,16  $ 3.734.833,33 $ 1.580.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22  $ 5.344.833,33 $ 1.610.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27  $ 6.979.833,33 $ 1.635.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17  $ 8.564.833,33 $ 1.585.000,00 

jun-23 29,76 44,64              3,12  $ 10.124.833,33 $ 1.560.000,00 

jul-23 29,36 44,04              3,09  $ 11.669.833,33 $ 1.545.000,00 

ago-23 28,75 43,13              3,03  $ 13.184.833,33 $ 1.515.000,00 

sep-23 28,03 42,05              2,97  $ 14.669.833,33 $ 1.485.000,00 

oct-23 26,53 39,80              2,83  $ 16.084.833,33 $ 1.415.000,00 

nov-23 25,52 38,28              2,74  $ 17.454.833,33 $ 1.370.000,00 

dic-23 25,04 37,56              2,69  $ 18.799.833,33 $ 1.345.000,00 

ene-24 23,32 34,98              2,53  $ 20.064.833,33 $ 1.307.166,67 

feb-24 23,31 34,97              2,53  $ 20.064.833,33 $ 0,00 

 

 

3. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 50.000.000.oo 

 

Valor Subtotal      $20.107.000.oo 

Interés Moratorios 

Del (17-Dic-22 al 31-Ene-24) 

  



PRIMER MES DE MORA 
ABONOS   

FECHA ABONO   

INTERESES PENDIENTES $ 0,00 

ABONOS A CAPITAL $0,00 

SALDO CAPITAL $0,00 

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00 

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00 

TASA NOMINAL                               2,93  

INTERESES 

 $                         

634.833,33  

  

RESUMEN FINAL 
 TOTAL MORA  $ 20.107.000 

INTERESES ABONADOS $ 0 

ABONO CAPITAL $ 0 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 50.000.000 

SALDO INTERESES $ 20.107.000 

DEUDA TOTAL $ 70.107.000 

 

FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE TASA MAXIMA USURA  MES VENCIDO  INTERES MORA ACUMULADO INTERESES MES A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04  $ 2.154.833,33 $ 1.520.000,00 

feb-23 30,18 45,27              3,16  $ 3.734.833,33 $ 1.580.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22  $ 5.344.833,33 $ 1.610.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27  $ 6.979.833,33 $ 1.635.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17  $ 8.564.833,33 $ 1.585.000,00 

jun-23 29,76 44,64              3,12  $ 10.124.833,33 $ 1.560.000,00 

jul-23 29,36 44,04              3,09  $ 11.669.833,33 $ 1.545.000,00 



ago-23 28,75 43,13              3,03  $ 13.184.833,33 $ 1.515.000,00 

sep-23 28,03 42,05              2,97  $ 14.669.833,33 $ 1.485.000,00 

oct-23 26,53 39,80              2,83  $ 16.084.833,33 $ 1.415.000,00 

nov-23 25,52 38,28              2,74  $ 17.454.833,33 $ 1.370.000,00 

dic-23 25,04 37,56              2,69  $ 18.799.833,33 $ 1.345.000,00 

ene-24 23,32 34,98              2,53  $ 20.064.833,33 $ 1.307.166,67 

feb-24 23,31 34,97              2,53  $ 20.064.833,33 $ 0,00 

 

 

4. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 20.000.000.oo 

 

Valor Subtotal      $8.042.800.oo 

Interés Moratorios 

Del (17-Dic-22 al 31-Ene-24) 

  

 

   

    

PRIMER MES DE MORA   
ABONOS     
FECHA ABONO     
INTERESES PENDIENTES $ 0,00   
ABONOS A CAPITAL $0,00   
SALDO CAPITAL $0,00   
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00   
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00   

TASA NOMINAL                               2,93    

INTERESES  $                         253.933,33    

    



RESUMEN FINAL   

 TOTAL MORA  $ 8.042.800   
INTERESES ABONADOS $ 0   
ABONO CAPITAL $ 0   
TOTAL ABONOS $ 0   
SALDO CAPITAL $ 20.000.000   
SALDO INTERESES $ 8.042.800   

DEUDA TOTAL $ 28.042.800   

 

FECHA 

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE 

TASA 

MAXIMA 

USURA 

 MES 

VENCIDO  

 FECHA 

ABONO  
ABONOS 

INTERES 

MORA 

ACUMULADO 

ABONOS 

A 

CAPITAL 

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

ANTERIOR 

AL ABONO 

INTERÉS 

POSTERIOR 

AL ABONO 

INTERESES MES 

A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04      $ 861.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 608.000,00 

feb-23 30,18 45,27              3,16      $ 1.493.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 632.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22      $ 2.137.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 644.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27      $ 2.791.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 654.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17      $ 3.425.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 634.000,00 

jun-23 29,76 44,64              3,12      $ 4.049.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 624.000,00 

jul-23 29,36 44,04              3,09      $ 4.667.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 618.000,00 

ago-23 28,75 43,13              3,03      $ 5.273.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 606.000,00 

sep-23 28,03 42,05              2,97      $ 5.867.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 594.000,00 

oct-23 26,53 39,80              2,83      $ 6.433.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 566.000,00 

nov-23 25,52 38,28              2,74      $ 6.981.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 548.000,00 

dic-23 25,04 37,56              2,69      $ 7.519.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 538.000,00 

ene-24 23,32 34,98              2,53      $ 8.025.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 522.866,67 

feb-24 23,31 34,97              2,53      $ 8.025.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 0,00 

 

5. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 10.000.000.oo 

 



Valor Subtotal      $4.021.400.oo 

Interés Moratorios 

Del (17-Dic-22 al 31-Ene-24) 

 

PRIMER MES DE MORA 
ABONOS   

FECHA ABONO   

INTERESES PENDIENTES $ 0,00 

ABONOS A CAPITAL $0,00 

SALDO CAPITAL $0,00 

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00 

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00 

TASA NOMINAL                               2,93  

INTERESES 

 $                         

126.966,67  

  

RESUMEN FINAL 
 TOTAL MORA  $ 4.021.400 

INTERESES ABONADOS $ 0 

ABONO CAPITAL $ 0 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 10.000.000 

SALDO INTERESES $ 4.021.400 

DEUDA TOTAL $ 14.021.400 

 

FECHA INTERES BANCARIO CORRIENTE TASA MAXIMA USURA  MES VENCIDO  INTERES MORA ACUMULADO INTERESES MES A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04  $ 430.966,67 $ 304.000,00 



feb-23 30,18 45,27              3,16  $ 746.966,67 $ 316.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22  $ 1.068.966,67 $ 322.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27  $ 1.395.966,67 $ 327.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17  $ 1.712.966,67 $ 317.000,00 

jun-23 29,76 44,64              3,12  $ 2.024.966,67 $ 312.000,00 

jul-23 29,36 44,04              3,09  $ 2.333.966,67 $ 309.000,00 

ago-23 28,75 43,13              3,03  $ 2.636.966,67 $ 303.000,00 

sep-23 28,03 42,05              2,97  $ 2.933.966,67 $ 297.000,00 

oct-23 26,53 39,80              2,83  $ 3.216.966,67 $ 283.000,00 

nov-23 25,52 38,28              2,74  $ 3.490.966,67 $ 274.000,00 

dic-23 25,04 37,56              2,69  $ 3.759.966,67 $ 269.000,00 

ene-24 23,32 34,98              2,53  $ 4.012.966,67 $ 261.433,33 

feb-24 23,31 34,97              2,53  $ 4.012.966,67 $ 0,00 

 

6. CAPITAL PAGARE SN VALOR $ 20.000.000.oo 

 

Valor Subtotal      $8.042.800.oo 

Interés Moratorios 

Del (17-Dic-22 al 31-Ene-24) 

  

 

   

    

PRIMER MES DE MORA   
ABONOS     
FECHA ABONO     
INTERESES PENDIENTES $ 0,00   
ABONOS A CAPITAL $0,00   
SALDO CAPITAL $0,00   
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00   



INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00   

TASA NOMINAL                               2,93    

INTERESES  $                         253.933,33    

    

RESUMEN FINAL   

 TOTAL MORA  $ 8.042.800   
INTERESES ABONADOS $ 0   
ABONO CAPITAL $ 0   
TOTAL ABONOS $ 0   
SALDO CAPITAL $ 20.000.000   
SALDO INTERESES $ 8.042.800   

DEUDA TOTAL $ 28.042.800   

 

FECHA 

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE 

TASA 

MAXIMA 

USURA 

 MES 

VENCIDO  

 FECHA 

ABONO  
ABONOS 

INTERES 

MORA 

ACUMULADO 

ABONOS 

A 

CAPITAL 

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

ANTERIOR 

AL ABONO 

INTERÉS 

POSTERIOR 

AL ABONO 

INTERESES MES 

A MES 

ene-23 28,84 43,26              3,04      $ 861.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 608.000,00 

feb-23 30,18 45,27              3,16      $ 1.493.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 632.000,00 

mar-23 30,84 46,26              3,22      $ 2.137.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 644.000,00 

abr-23 31,39 47,09              3,27      $ 2.791.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 654.000,00 

may-23 30,27 45,41              3,17      $ 3.425.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 634.000,00 

jun-23 29,76 44,64              3,12      $ 4.049.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 624.000,00 

jul-23 29,36 44,04              3,09      $ 4.667.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 618.000,00 

ago-23 28,75 43,13              3,03      $ 5.273.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 606.000,00 

sep-23 28,03 42,05              2,97      $ 5.867.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 594.000,00 

oct-23 26,53 39,80              2,83      $ 6.433.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 566.000,00 

nov-23 25,52 38,28              2,74      $ 6.981.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 548.000,00 

dic-23 25,04 37,56              2,69      $ 7.519.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 538.000,00 

ene-24 23,32 34,98              2,53      $ 8.025.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 522.866,67 

feb-24 23,31 34,97              2,53      $ 8.025.933,33 $ 0,00 $ 20.000.000,00   $ 0,00 $ 0,00 



 

IMPUTANDO 

 

Capital Pagare SN        $70.000.000.oo 

Intereses Moratorios       $19.222.985.oo 

Capital + Int. Moratorios      $89.222.985.oo 

 

Valor Abonos                  $67.600.000.oo 

(-) Intereses Moratorios Abonados        $16.246.077.oo 

(-) Valor Abono Capital     $51.353.923.oo 

 

Saldo de Capital + Intereses Moratorios $21.622.985.oo 

 

Valor CAPITAL PAGARE SN     $ 50.000.000.oo 

Valor Interés Moratorios             $ 20.107.000.oo 

Valor Capital + Int. Moratorios   $ 70.107.000.oo 

 

Valor CAPITAL PAGARE SN     $ 50.000.000.oo 

Valor Interés Moratorios             $ 20.107.000.oo 

Valor Capital + Int. Moratorios   $ 70.107.000.oo 

 

Valor CAPITAL PAGARE SN     $ 20.000.000.oo 

Valor Interés Moratorios       $ 8.042.800.oo 



Valor Capital + Int. Moratorios   $ 28.042.800.oo 

 

Valor CAPITAL PAGARE SN     $ 10.000.000.oo 

Valor Interés Moratorios     $  4.021.400.oo 

Valor Capital + Int. Moratorios   $ 14.021.400.oo 

 

Valor CAPITAL PAGARE SN     $ 20.000.000.oo 

Valor Interés Moratorios             $ 8.042.800.oo 

Valor Capital + Int. Moratorios   $ 28.042.800.oo 

 

SUMATORIA VALORES DE LOS CAPITALES CON SUS RESPECTIVOS INTERESES MORATORIOS CONTENIDOS EN LOS SEIS 

TITULOS VALORES (PAGARES) AL 31 DE ENERO DE 2.024: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($231.943.985). M/CTE. 

 

Renuncio a notificación y a la ejecutoria de auto favorable. 
 
 

 
JUAN CARLOS MONTOYA ROMERO. 
CC Nro. 16.742.987 de Cali (Valle) 
T.P 276.151 C. S de la Judicatura. 
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